Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.
ACCESORIOS A COMPRESIÓN PARA TUBO MULTICAPA - CODO HEMBRA
COMPRESSION FITTINGS FOR MULTILAYER PIPES - FEMALE ELBOW
Rev.1-06.20
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
Ø COD.
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(g)A (mm) B (mm) C (mm) F  (pulgadas/inches) G (mm)
1/2" x 14 x 2,0 TM051403 33,2 9,80 6,3 G 1/2" 22,5 83
1/2" x 16 x 2,0 TM051603 33,2 11,85 8,0 G 1/2" 22,5 82
1/2" x 18 x 2,0 TM051803 38,5 13,75 9,5 G 1/2" 34,0 155
1/2" x 20 x 2,0 TM052003 38,5 15,75 11,5 G 1/2" 34,0 146
3/4" x 16 x 2,0 TM051604 38,5 11,85 8,0 G 3/4" 35,0 130
3/4" x 18 x 2,0 TM051804 38,5 13,75 9,5 G 3/4" 35,0 165
3/4" x 20 x 2,0 TM052004 38,5 15,75 11,5 G 3/4" 35,0 157
3/4" x 26 x 3,0 TM052604 47,0 19,75 15,0 G 3/4" 38,0 233
1" x 26 x 3,0 TM052605 47,0 19,75 15,0 G 1" 42,0 255
1" x 32 x 3,0 TM053205 55,5 25,70 20,5 G 1" 45,0 349
 - Cuerpo en latón CW617N según UNE-EN 12165.
 - Anilla en latón CW617N según UNE-EN 12164.
 - Tuerca en latón CW617N según UNE-EN 12165.
 - O-Ring en EPDM PEROX 70 según UNE-EN 681-1 Tipo WB.